
Załącznik nr 6  
do protokołu z posiedzenia Senatu ASP 11.12.2018 

 
Uchwała Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

Nr 43/2018 
z dnia 11.12.2018r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 49/2017 w sprawie stosowania kosztów autorskich do 
wynagrodzeń pracowników w ASP w Krakowie 

 
  

Na podstawie §11 pkt 20 Statutu ASP uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Wprowadza się zmiany do uchwały nr 49/2017 w sprawie stosowania kosztów autorskich do 

wynagrodzeń pracowników w ASP w Krakowie.   

1. W § 2: 

1) dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 

2) dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Wynagrodzenie zasadnicze pracownika dydaktycznego składa się z: 

1) wynagrodzenia za pracę polegającą na prowadzeniu zajęć dydaktycznych w 

uczelni, stanowiącego do 50 % stawki miesięcznego wynagrodzenia 

zasadniczego, chronionego prawem autorskim 

2) wynagrodzenia za pozostałą pracę dydaktyczną i organizacyjną, nie objętą 

ochroną wynikającą z prawa autorskiego.” 

2. W §3:  

1) w ust. 1 skreśleniu ulegają słowa „Pracownicy dydaktyczni” 

2) w ust. 2 skreśleniu ulegają słowa „pracowników dydaktycznych”  

3. §4 ulega skreśleniu. 

4. W §6: 

1) w us”t.1. w zdaniu pierwszym po słowach „pracownik naukowo-dydaktyczny” dodaje 

się słowa „i dydaktyczny” 

2) w ust.3 w zdanie pierwsze uzyskuje brzmienie: 

„3. W celu potwierdzenia wykonania prac twórczych oraz dla celów dokonania rocznego 

rozliczenia osiągniętych przychodów i pobranych zaliczek na podatek dochodowy 

pracownik naukowo-dydaktyczny i dydaktyczny składa w Dziale Finansowo-Księgowym 

pisemne oświadczenie według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały w 

terminie do 10 stycznia następnego roku kalendarzowego.” 

5. § 4 ulega skreśleniu. 

6. W §9: 

1) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Uchwała ma zastosowanie do wynagrodzeń wypłaconych po 1 stycznia 2019 roku.” 

2) ust.3 ulega skreśleniu.  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

(-) prof. Stanisław Tabisz 

Rektor Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 


